



**ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์**  
**เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางจัดซื้อจัดจ้าง**

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าจะการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อ จัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจดูได้ และองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์ จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานก่อสร้าง ดังนี้

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหมู่บ้าน จำนวน ๒ ช่วง ณ บ้านดอนผวา หมู่ที่ ๕ ตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๘๐๐,๐๐๐ บาท (แปดแสนบาทถ้วน)	
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหมู่บ้าน จำนวน ๒ ช่วง ณ บ้านดอนผวา หมู่ที่ ๕ ตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ระยะทางยาวรวม ๓๐๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร หนาไม่น้อยกว่า ๐.๑๐ เมตร โดยใช้แรงงานราษฎรในพื้นที่ (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด) กำหนดส่งมอบงาน ๖๐ วัน	
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๘ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๖๘๑,๓๐๐ บาท	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)		
๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ		
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๖.๑ นายประทีป ปานหมื่นไวย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายอัศววัฒน์ ไพติพะเนา	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ	กรรมการ
๖.๓ นายศุภวุฒิ อินธุโสภณ	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	กรรมการ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙

(ลงชื่อ).....

(นายชิตณรงค์ ขอเหนี่ยวกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์



## ใบสรุปประมาณราคากลางโครงการก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา		
หน่วยงานรับผิดชอบ	ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์		
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหมู่บ้าน จำนวน 2 ช่วง		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านดอนผวา หมู่ที่ 5 ตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา		
รายละเอียดโครงการ	ขนาดกว้าง 0.50 ม. ระยะทางยาวรวม 300.00 ม. ลึก 0.50 ม. หนาไม่น้อยกว่า 0.10 ม. โดยจ้างแรงงานราษฎรภายในพื้นที่		
แบบเลขที่	60 / 2558		
ตามคำสั่ง ที่	319 / 2559	สั่ง ณ วันที่	28 มิถุนายน 2559
ประมาณราคาวันที่	28 มิถุนายน 2559		
แหล่งงบประมาณ	เงินอุดหนุนทั่วไป ประจำปีงบประมาณ 2559		
งบประมาณ	681,300.00 บาท		

**สรุปผลการประมาณราคากลางก่อสร้าง**

**ส่วนราชการ** องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา  
**ประมาณการ** โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหมู่บ้าน จำนวน 2 ช่วง  
**สถานที่ก่อสร้าง** บ้านดอนผวา หมู่ที่ 5 ตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา  
**รายละเอียด** ขนาดกว้าง 0.50 ม. ระยะทางยาวรวม 300.00 ม. ลึก 0.50 ม. หนาไม่น้อยกว่า 0.10 ม.  
 โดยจ้างแรงงานราษฎรภายในพื้นที่

**แบบเลขที่** 60 / 2558 **ประมาณราคาวันที่** 28 มิถุนายน 2559  
**ตามคำสั่ง อบต.ลำคองหงษ์ ที่** 319 / 2559 **ส่ง ณ วันที่** 28 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ	1.00	งาน	476,000.00	476,000.00	
2	ค่าจ้างแรงงาน	1.00	งาน	135,000.00	135,000.00	
3	ค่าจ้างเหมาเครื่องจักร	1.00	งาน	42,000.00	42,000.00	
4	ค่าเช่าเครื่องจักรและอุปกรณ์	1.00	งาน	24,000.00	24,000.00	
5	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ชุด	4,300.00	4,300.00	
รวมค่าดำเนินการเป็นเงินทั้งสิ้น					681,300.00	
สรุป	ปรับราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น				681,300.00	
	ตัวอักษร (-หกแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน-)					

รวมปริมาตรหรือพื้นที่ 300.00 เมตร เฉลี่ยเมตรละ 2,271.00 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประทีป ปานหมื่นไวย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอัศววัฒน์ ไพดีพะเนาว์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศุภวุฒิจิ อินธุตสมณ)

**ใบประมาณราคากลางค่าวัสดุ**

**ส่วนราชการ** องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา  
**ประมาณการ** โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหมู่บ้าน จำนวน 2 ช่วง  
**สถานที่ก่อสร้าง** บ้านดอนผวา หมู่ที่ 5 ตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา  
**รายละเอียด** ขนาดกว้าง 0.50 ม. ระยะทางยาวรวม 300.00 ม. ลึก 0.50 ม. หนาไม่น้อยกว่า 0.10 ม.  
 โดยจ้างแรงงานราษฎรภายในพื้นที่

แบบเลขที่ 60 / 2558

ประมาณราคาวันที่

28 มิถุนายน 2559

ตามคำสั่ง อบต.ลำคองหงษ์ ที่

319 / 2559

สั่ง ณ วันที่

28 มิถุนายน 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	311.00	ถุง	120.00	37,320.00
2	ทรายผสมคอนกรีต	32.00	ลูกบาศก์เมตร	428.00	13,696.00
3	หินผสมคอนกรีต	40.00	ลูกบาศก์เมตร	578.00	23,120.00
4	ทรายหยาบรองพื้น	8.00	ลูกบาศก์เมตร	428.00	3,424.00
5	เหล็กเส้นกลม 9 มม.(SR 24)	557.00	เส้น	93.00	51,801.00
6	ลวดผูกเหล็ก	91.00	กิโลกรัม	37.42	3,405.22
7	เหล็กแบน ขนาด 1 1/2 นิ้ว หนา 2 หุน	181.00	เส้น	265.12	47,986.72
8	เหล็กแบน ขนาด 1 1/2 นิ้ว หนา 3 หุน	401.00	เส้น	398.44	159,774.44
9	เหล็กฉาก 1 1/2"x 1 1/2" หนา 4 มม.	100.00	เส้น	367.57	36,757.00
10	ลวดเชื่อม 2.6 มม.	30.00	ห่อ	120.00	3,600.00
11	ท่อ คสล. (ชั้น 3) ขนาด 0.30x1.00 ม.	12.00	ท่อน	289.72	3,476.64
12	สีน้ำมันชนิดเงา (3.785 ลิตร)	25.00	กระป๋อง	672.90	16,822.50
13	สีกันสนิมแบบด้าน (3.785 ลิตร)	25.00	กระป๋อง	546.73	13,668.25
14	ทินเนอร์ ขนาด 2.1 ลิตร	20.00	ปีป	172.90	3,458.00
15	น้ำมันทาแบบ	8.00	ปีป	100.00	800.00
16	釘ปูน	6.00	อัน	25.00	150.00
17	ใบเลื่อยตัดเหล็ก ขนาด 14 นิ้ว	30.00	อัน	120.00	3,600.00
18	ท่อพีวีซี ขนาด 3 นิ้ว (8.5) แบบปลายท่อบาน	37.00	ท่อน	347.94	12,873.78
19	ท่อพีวีซี ขนาด 2 นิ้ว (8.5) แบบปลายท่อบาน	32.00	ท่อน	157.29	5,033.28
20	ท่อพีวีซี ขนาด 3/4 นิ้ว (8.5)	1.00	ท่อน	53.38	53.38
21	ท่อพีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว (8.5)	3.00	ท่อน	37.38	112.14
<b>รวมยอดเงินยกไป</b>					<b>440,932.35</b>

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประทีป ปานหมื่นไวย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอัศววัฒน์ ไพฑีพะเนาว์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศุภวุฒิ อินธุโสภณ)

**ใบประมาณราคาค่าวัสดุ**

**ส่วนราชการ** องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา  
**ประมาณการ** โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหมู่บ้าน จำนวน 2 ช่วง  
**สถานที่ก่อสร้าง** บ้านดอนผวา หมู่ที่ 5 ตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา  
**รายละเอียด** ขนาดกว้าง 0.50 ม. ระยะทางยาวรวม 300.00 ม. ลึก 0.50 ม. หนาไม่น้อยกว่า 0.10 ม.  
 โดยจ้างแรงงานราษฎรภายในพื้นที่

แบบเลขที่ 60 / 2558

ประมาณราคาวันที่

28 มิถุนายน 2559

ตามคำสั่ง อบต.ลำคองหงษ์ ที่

319 / 2559

สั่ง ณ วันที่

28 มิถุนายน 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
<b>รวมยอดเงินยกมา</b>					<b>440,932.35</b>
22	ซีเมนต์ 90 พีวีซี ขนาด 3/4 นิ้ว (13.5)	1.00	อัน	5.72	5.72
23	ซีเมนต์ 90 พีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว (13.5)	23.00	อัน	4.29	98.67
24	ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด 3/4 นิ้ว (13.5)	1.00	อัน	3.34	3.34
25	ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว (13.5)	23.00	อัน	2.48	57.04
26	ข้อต่อสามทาง พีวีซี ขนาด 3x2 นิ้ว (13.5)	3.00	อัน	138.22	414.66
27	ข้อต่อสามทาง พีวีซี ขนาด 3x3/4 นิ้ว (13.5)	1.00	อัน	138.22	138.22
28	ข้อต่อสามทาง พีวีซี ขนาด 3x1/2 นิ้ว (13.5)	20.00	อัน	138.22	2,764.40
29	ข้อต่อสามทาง พีวีซี ขนาด 2x1/2 นิ้ว (13.5)	3.00	อัน	36.19	108.57
30	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	10.00	กระป๋อง	112.15	1,121.50
รวมราคาค่าวัสดุ					445,644.47
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%					31,195.11
<b>รวมค่าวัสดุเป็นเงินทั้งสิ้น</b>					<b>476,839.58</b>
<b>สรุป</b>	<b>ปรับราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น</b>				<b>476,000.00</b>
	<b>ตัวอักษร</b>				<b>(-สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน-)</b>

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประทีป ปานหมื่นไวย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอัศววัฒน์ ไพดิพะเนาวิ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศุภวุฒิ อินธุโสภณ)

ใบประมาณราคากลางค่าแรงงาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหมู่บ้าน จำนวน 2 ช่วง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนผวา หมู่ที่ 5 ตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด ขนาดกว้าง 0.50 ม. ระยะทางยาวรวม 300.00 ม. ลึก 0.50 ม. หนาไม่น้อยกว่า 0.10 ม.

โดยจ้างแรงงานราษฎรภายในพื้นที่

แบบเลขที่ 60 / 2558

ประมาณราคาวันที่ 28 มิถุนายน 2559

ตามคำสั่ง อบต.ลำคองหงษ์ ที่

319 / 2559 สั่ง ณ วันที่ 28 มิถุนายน 2559

ที่	ตำแหน่งแรงงาน	จำนวน (คน)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนวัน (วัน)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	คนงานทั่วไป (กรรมกร)	15.00	300.00	30	135,000.00	
รวมค่าแรงเป็นเงินทั้งสิ้น					135,000.00	
สรุป	ปรับราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น				135,000.00	
	ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)					

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประทีป ปานหมื่นไวย)

ลงชื่อ.....กรรมกร

(นายอัศววัฒน์ ไพทีพะเนาว์)

ลงชื่อ.....กรรมกร

(นายศุภวุฒิ อินธุโสภณ)

ใบประมาณราคากลางค่าจ้างเหมาเครื่องจักร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหมู่บ้าน จำนวน 2 ช่วง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนผวา หมู่ที่ 5 ตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด ขนาดกว้าง 0.50 ม. ระยะทางยาวรวม 300.00 ม. ลึก 0.50 ม. หนาไม่น้อยกว่า 0.10 ม.

โดยจ้างแรงงานราษฎรภายในพื้นที่

แบบเลขที่ 60 / 2558

ประมาณวันที่ 28 มิถุนายน 2559

ตามคำสั่ง อบต.ลำคองหงษ์ ที่

319 / 2559

สั่ง ณ วันที่ 28 มิถุนายน 2559

ที่	รายการเช่า	จำนวน	หน่วย	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	รถขุดดิน ขนาดเล็ก (รวมน้ำมันดีเซล, น้ำมันหล่อลื่นและคนขับ)	1.00	คัน	20.00	วัน	2,000.00	40,000.00
<b>หมายเหตุ</b>							
1.ราคาจ้างเหมาเครื่องจักรและอุปกรณ์เป็นราคาเหมาทั้งโครงการ							
2.เครื่องจักรและอุปกรณ์ที่ ใช้จนกว่าจะดำเนินการก่อสร้างแล้ว							
รวมเป็นเงิน							40,000.00
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%							2,800.00
<b>รวมค่าเครื่องจักรเป็นเงินทั้งสิ้น</b>							<b>42,800.00</b>
<b>สรุป</b>	<b>ปรับราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น</b>						<b>42,000.00</b>
ตัวอักษร							(-สี่หมื่นสองพันบาทถ้วน-)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายประทีป ปานหมื่นไวย)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายอัศววัฒน์ ไพดิพะเนาว์)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายศุภวุฒิ อินธุโสภณ)



**ใบประมาณราคากลางค่าเช่าเครื่องจักรและอุปกรณ์**

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการ โครงการก่อสร้างวางระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายรอบหมู่บ้าน จำนวน 2 ช่วง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนผวา หมู่ที่ 5 ตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด ขนาดกว้าง 0.50 ม. ระยะทางยาวรวม 300.00 ม. ลึก 0.50 ม. หนาไม่น้อยกว่า 0.10 ม.

โดยจ้างแรงงานราษฎรภายในพื้นที่

แบบเลขที่ 60 / 2558

ประมาณวันที่ 28 มิถุนายน 2559

ตามคำสั่ง อบต.ลำคองหงษ์ ที่

319 / 2559

สั่ง ณ วันที่ 28 มิถุนายน 2559

ที่	รายการเช่า	จำนวน	หน่วย	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	เครื่องไม่ผสมคอนกรีตชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า (รวมค่าไฟฟ้า, ค่าน้ำ, ค่าติดตั้งและอุปกรณ์ที่ใช้ผสมคอนกรีต)	1.00	เครื่อง	20.00	วัน	250.00	5,000.00
2	รถลำเลียงคอนกรีตชนิดใช้เครื่องยนต์ดีเซล (รวมค่าน้ำมันดีเซล, น้ำมันหล่อลื่น)	1.00	คัน	20.00	วัน	300.00	6,000.00
3	ตู้เชื่อมเหล็ก (รวมค่าไฟฟ้า)	1.00	งาน	1.00	เครื่อง	1,500.00	1,500.00
4	เครื่องไฟเบอร์ตัดเหล็กไฟฟ้า (รวมค่าไฟฟ้า)	1.00	งาน	1.00	เครื่อง	1,000.00	1,000.00
5	ไม้แบบและค้ำยันยึดโยง หมุนเวียน 3 ครั้ง	1.00	งาน	160.00	ตร.ม.	60.00	9,600.00
<b>หมายเหตุ</b>							
1.ราคาเช่าเหมาเครื่องจักรและอุปกรณ์เป็นราคาเหมาทั้งโครงการ							
2.เครื่องจักรและอุปกรณ์ที่เช่า ใช้จนกว่าจะดำเนินการก่อสร้างแล้ว							
รวมเป็นเงิน							23,100.00
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%							1,617.00
<b>รวมค่าเครื่องจักรเป็นเงินทั้งสิ้น</b>							<b>24,717.00</b>
สรุป	<b>ปรับราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น</b>						<b>24,000.00</b>
	ตัวอักษร						(-สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประทีป ปานหมื่นไวย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอัศววัฒน์ โฟดีพะเนาว์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศุภวุฒิ อินธุโสภณ)

**ใบประมาณราคากลางค่าจ้างเหมาป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ**

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนผวา หมู่ที่ 5 ตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด ขนาดกว้าง 0.50 ม. ระยะทางยาวรวม 300.00 ม. ลึก 0.50 ม. หนาไม่น้อยกว่า 0.10 ม.

โดยจ้างแรงงานราษฎรภายในพื้นที่

แบบเลขที่ 60 / 2558

ประมาณราคาวันที่ 28 มิถุนายน 2559

ตามคำสั่ง อบต.ลำคองหงษ์ ที่

319 / 2559

สั่ง ณ วันที่ 28 มิถุนายน 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
1	ป้ายประชาสัมพันธ์ขณะดำเนินงาน					
	ไม้อัดขนาด 1.20X2.40 ม.หนา 4 มม.	1.00	แผ่น	233.64	233.64	
	แผ่นอิงเจ็ดรายละเอียดโครงการ ขนาด 1.20X2.40 ม.	1.00	แผ่น	432.00	432.00	
	ไม้ยูคาขนาด 2 นิ้ว ยาว 3.00 เมตร	2.00	ท่อน	80.00	160.00	
	ไม้ยูคาขนาด 2 นิ้ว ยาว 2.00 เมตร	2.00	ท่อน	50.00	100.00	
	ตะปู	0.25	กก	56.07	14.02	
2	ป้ายโครงการดำเนินการเสร็จสิ้นแล้ว					
	ท่อเหล็กกลม ขนาด 2 1/2" หนา 1.2 มม.	1.00	ท่อน	450.00	450.00	
	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.20x2.40 ม. หนา 2 มม.	1.00	แผ่น	650.00	650.00	
	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม ขนาด 1"x1" หนา 1.2 มม.	2.00	ท่อน	182.24	364.48	
	สีน้ำมันชนิดเงา(สีเขียว)	0.25	แกลลอน	672.90	168.23	
	สีน้ำมันชนิดเงา(สีขาว)	0.25	แกลลอน	672.90	168.23	
	สีน้ำมันชนิดด้านกันสนิม	0.25	แกลลอน	546.73	136.68	
3	ค่าแรงงาน(เหมาจ่าย 2 ป้าย)	1.00	งาน	LS	1,207.94	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				4,085.21	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				285.96	
	รวมค่าป้ายประชาสัมพันธ์เป็นเงินทั้งสิ้น				4,371.18	
สรุป	ปรับราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น				4,300.00	
	ตัวอักษร					(-สีพื้นสามร้อยบาทถ้วน-)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประทีป ปานหมื่นไวย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอัศววัฒน์ ไพฑีพะเนาวิ)

ลงชื่อ.....

(นายสุภาวุฒิ อินฺธุโสภณ)

กรรมการ